
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 170.000,00 zł netto  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684 t.j.), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.1483 t.j.) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Rypinie, 

których wartość jest mniejsza niż 170.000 zł netto, o treści zgodnej z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom wykonującym zadania z zakresu 

zamówień publicznych, kierownikom wydziałów Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz 

pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach. 

 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w 

regulaminie. 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu.  

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie Zarządzenia Traci moc Zarządzenie Nr 8/2021 Starosty 

Rypińskiego z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 130.000,00 

zł netto 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026. 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

